
Приказ от 09.04.2024 № 242 "О внесении изменений в план проведения плановых контрольных надзорных мероприятий на 2024 год"
11 Апреля 2024

    Приказ от 09.04.2024 № 242 "О внесении изменений в
план проведения плановых контрольных надзорных
мероприятий на 2024 год"
  

В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ                              
"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации", пп. б) п. 14 Правил формирования плана проведения плановых
контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его
согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него
контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утв. постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428 в связи с изменением
содержащихся в плане проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на
2024 год (№ 2024063774), сведений о контрольном (надзорном) мероприятии в связи с
прекращением деятельности путем реорганизации в форме присоединения.

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

1. Внести изменения в указанные в ежегодном плане проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий Управления Роспотребнадзора по Ростовской области на 2024
год      № 2024063774, утв. приказом от 12.12.2023 № 688 (далее – план плановых КНМ на
2024 год), сведения о муниципальном бюджетном образовательном учреждении
дополнительного образования детский оздоровительно-образовательный центр
«Колосок» Боковского района (ИНН 6104001899) в контрольных (надзорных)
мероприятиях № 61240041000107416140 и                    № 61240041000107411886:

  

- изменить наименование: «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детский оздоровительно-образовательный центр
«Колосок» Боковского района» на наименование: «Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования дом детского творчества
Боковского района»;

  

- изменить основной государственный регистрационный номер (ОГРН):
«1026100746935» на ОГРН: «1026100746143»;

  

 1 / 2



Приказ от 09.04.2024 № 242 "О внесении изменений в план проведения плановых контрольных надзорных мероприятий на 2024 год"
11 Апреля 2024

- изменить идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): «6104001899» на
ИНН: «6104002500»;

  

- изменить адрес места осуществления организацией деятельности: «346252,
Ростовская область, Боковский район, хутор Вислогузов, улица Вислогузовская, 47» на
адрес: «346250, Ростовская область, Боковский район, ст-ца Боковская, пер. Чкалова,
дом 11»;

  

- изменить адрес места нахождения объекта контроля: «346252, Ростовская область,
Боковский район, хутор Вислогузов, улица Вислогузовская, 47» на адрес: «346252,
Ростовская область, муниципальный район Боковский, сельское поселение Каргинское,
хутор Вислогузов, улица Вислогузовская, здание 47».

  

Основание: рапорт начальника территориального отдела Управления
Роепотребнадзора по Ростовской области в Шолоховском, Верхнедонском, Боковском,
Кашарском районах Круглова В.В. от 05.04.2024.

  

2. Начальнику отдела организации деятельности Минзулиной Е.Д. обеспечить внесение
изменений в план плановых КНМ на 2024 год посредством ФГИС «Единый реестр
контрольных (надзорных) мероприятий» (далее - ФГИС «ЕРКНМ»), срок в течение 2
рабочих дней со дня издания приказа о внесении изменений в план плановых КНМ на
2024 год.

  

3. Начальнику отдела надзора за радиационной безопасностью и
социально-гигиенического мониторинга Калининой М.В. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по
Ростовской области в течение 2 рабочих дней со дня внесения изменений в план
плановых КНМ на 2024 год посредством ФГИС «ЕРКНМ».

  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  

Руководитель                                                                                                       Е.В. Ковалев

 2 / 2


